П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е РН А Т О РА  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

21 июля 2016 г. г. Ставрополь № 3 6 5

О признании утратившим силу пункта 2 постановления Губернатора Ставро
польского края от 10.11.99 № 664 «Об образовании государственных при
родных заказников краевого значения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Губернатора
Ставропольского края от 10.11.99 № 664 «Об образовании государственных
природных заказников краевого значения» (с изменениями, внесенными по
становлениями Губернатора Ставропольского края от 13 февраля 2009 г.
№ 66, от 17 декабря 2012 г. № 856 и от 08 сентября 2014 г. № 482).

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров